Estimativa de Valores 

ITEM OBJETO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

1 SOM E ILUMINAÇÃO – G 

R$ 126.999,94 R$ 126.999,94 

2 SOM E ILUMINAÇÃO – P 

R$ 89.475,28 R$ 89.475,28 

3 SOM DE LINHA 

R$ 37.126,75 R$ 37.126,75 

2.2.1. Estimativa de Contratação: R$ 253.601,97 (duzentos e cinquenta e três mil seiscentos e um 
reais e noventa e sete centavos) 

2.3. Sujeição às normas técnicas: Não se aplica. 

2.4. Especificação de garantia/assistência técnica: Não se aplica. 

2.5. Natureza do Objeto da Contratação/Aquisição: 

☒ Serviço não continuado 

☐ Serviço continuado SEM dedicação exclusiva de mão de obra